
Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi trimis pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas susijęs su proporcingumo principo pažeidimu, nes buvo pažeistas reikalavimas, kad 
ginčijamos priemonės būtų būtinos siekiant užsibrėžtų tikslų, kad jos būtų tinkamos jų siekiant, ir pažeistas 
proporcingumo reikalavimas stricto sensu.

2. Antrasis ieškinio pagrindas susijęs su esminių procedūrinių reikalavimų, apibrėžtų 2011 m. vasario 16 d. Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) Nr. 182/2011, kuriuo nustatomos valstybių narių vykdomos Komisijos 
naudojimosi įgyvendinimo įgaliojimais kontrolės mechanizmų taisyklės ir bendrieji principai (OL L 55, p. 13), ir Augalų, 
gyvūnų, maisto ir pašarų nuolatinio komiteto darbo tvarkos taisyklėse, pažeidimu.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas susijęs su ginčijamo sprendimo motyvavimo pareigos pažeidimu.

2016 m. balandžio 19 d. pareikštas ieškinys byloje Guardian Glass España, Central Vidriera/Komisija

(Byla T-170/16)

(2016/C 243/38)

Proceso kalba: ispanų

Šalys

Ieškovė: Guardian Glass España, Central Vidriera, S.L. (Ljodijus, Ispanija), atstovaujama advokatų M. Araujo Boyd, D. Armesto 
Macías, A. Lamadrid de Pablo

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— pripažinti priimtinais ieškinį ir jame nurodytus panaikinimo pagrindus,

— pripažinti pagrįstais ieškinyje nurodytus panaikinimo pagrindus ir dėl to panaikinti ginčijamą sprendimą,

— nurodyti pradėti oficialią tyrimo procedūrą pagal SESV 108 straipsnio 2 dalį, kad ieškovė galėtų pasinaudoti savo 
procedūrinėmis teisėmis, o Komisija galėtų oficialiai ir teisėtai pašalinti savo abejones dėl nagrinėjamos pagalbos 
suderinamumo;

— priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Šis ieškinys pareikštas dėl Europos Komisijos sprendimo, kuriuo atsisakyta patvirtinti Guardian gautos atitinkamos pagalbos 
suderinamumą ir apie kurį Ispanijos valdžios institucijoms pranešta 2015 m. liepos d. Komisijos raštu „Mokestiniai ginčai 
Baskų krašte (Alava) – Neformalus pranešimas apie papildomus argumentus, susijusius su suderinamumu su 
1998 m. Nacionalinės regioninės pagalbos teikimo gairėmis“ („Asuntos fiscales en el País Vasco (Álava) – Mensaje 
informal sobre alegaciones adicionales de compatibilidad con las DAR de 1998“), kurį Ispanijos valdžios institucijos 
ieškovei įteikė 2016 m. vasario 19 d.

2016 7 4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 243/35



Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi dviem pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas.

Iš esmės ieškovė teigia, kad Komisija priėmė sprendimą, kuriuo konkrečią pagalbą pripažino nesuderinama su vidaus 
rinka, pažeisdama SESV 250 straipsnį ir kolegialumo principą, nes sprendimą priėmė ne Komisijos narių kolegija, taip 
pat pažeisdama SESV 108 straipsnio 2 dalį bei Reglamento 659/1999 (1) 4 ir 13 straipsnius, nes prieš priimant 
sprendimą nevykdyta oficiali tyrimo procedūra.

2. Antrasis ieškinio pagrindas.

Antrajame panaikinimo pagrinde, kuris nurodytas papildomai, ieškovė nurodo SESV 107 straipsnio 3 dalies pažeidimą, 
nes mano, kad Komisija savo sprendime padarė klaidą, vertindama pagalbos suderinamumą su vidaus rinka. 

(1) 1999 m. kovo 22 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 659/1999, nustatantis išsamias EB Sutarties 93 straipsnio taikymo taisykles (OL 
L 83, p. 1; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 8 sk., 1 t., p. 339).

2016 m. balandžio 25 d. pareikštas ieškinys byloje Make up for ever/EUIPO – L’Oréal (MAKE UP FOR 
EVER PROFESSIONAL)

(Byla T-185/16)

(2016/C 243/39)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Make up for ever SA (Paryžius, Prancūzija), atstovaujama advokato C. Caron

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: L’Oréal (Paryžius, Prancūzija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Sąjungos prekių ženklas, kuriame yra žodiniai elementai MAKE UP FOR EVER 
PROFESSIONAL – Sąjungos prekių ženklas Nr. 3 371 341

Procedūra EUIPO: registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2016 m. vasario 5 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 3222/2014-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— Pripažinti, kad pusiau vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo MAKE UP FOR EVER PROFESSIONAL Nr. 3 371 341 
registracija galioja visoms paraiškoje nurodytoms prekėms,

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

C 243/36 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 7 4


